¶ Sed non id est Episcopus, &c.] Licet Episcopus possit iterum visitare Ecclesiæ visitatas ab inferioribus, vt text. habet, non posse tamen iterum punire punitos ab eis, neque ab illis absolutos cogere ad innocētiam suam demonstrandum, refert decisum Armendar. d. l. 7. do Episcopis num. 111.

Sessio XXIV. de Reform. Cap. III.

257

16. Visitare non licet Episcopis in vim constitutionis Gregor. X V. de exemptorum priuilegiis Altaria Ecclesiarum Regularium, quibus non incumbit animarum cura periorum secularium, nec loca vbi in eisdem Ecclesijs aferuntur sanctissimum Eucharistia Sacramentum, vel vbi confessiones personarum secularium audiuntur, ita Aldan. tit. 16. num. 8. vbi dicit resolutum ab anno 1623.

17. Interimque caueant, &c.] Vide Nauarr. consil. 1. in utraque edit. & consil. 1. in antiqua, alias consil. 1.2. in nouis, de censib. Sayt. in floribus decisi. sub eod. tit. decisi. 1. & 11. Zerol. dict. verb. visitatio. §. 1. Stephan. Gratian. discept. forens. e. 57. num. 16. cum fogg. Vgolin. de offic. Episc. e. 49. §. 3.

18. Non posse Episcopum quicquam ab eis, qui visitantur, pro decrevis, & ordinationibus spectantibus ad visitationem pro rogatu, seu scriptura, laboreve suo percipere, refert decisum Armendar. tit. 6. num. 1. 16.

19. *Nére ipse, aut quisquam suorum quecumque procurationis, &c.*] Episcopum te ipsa non visitantem nihil procurationis causa exigere posse, refert decisum Armendar. d. tit. 6. de visitat. num. 117. Et non posse visitatores, nec quemquam suorum, ab his, qui visitantur, pro decrevis, & ordinationibus ad visitationem spectantibus, pro scriptura scilicet illorum, nec pro labore aliquid recipere per hunc text. tenet Narbona l. 33. gloss. utraca. num. 9. tit. 25. lib. 4. Recopil. vbi num. 9. dicit quod cum Concilium in presenti non loquatur expresse de notariis, circa eos non videtur illud decretum obseruandum, immo potius subdit notarios nullum salarium habentes pro labore scripturarum, actorum, vel decretorum, non secus ac pro litteris ordinatorum aliquid recipere posse pro scripturis, sive instrumentis in visitatione confectis, & citat Socin. de visitat. limit. 11. q. 4. num. 34. vers. & hoc verum. Annib. Roch. in tract. de visit. super verb. gratis, vers. quarto an Notariis, pag. 217. & verb. ministrisque familiaribus suis, vers. quarto an ministris, pag. 308. col. 2.

20. Episcopum excentem per villas, & oppida, vt sacramentum Confirmationis tantum conferat, à nemine, esse procurandum refert decisum Armendar. dict. tit. 6. de visitat. num. 123. & resolutum Paul. Solod. in praxi de visitat. part. 1. cap. 5. in med. quem refero Ego ipse d. alleg. 73. num. 53.